



استعراض النتائج المالية

2018	2017	2016	2015	2014	
756	538	508	582	899	المبيعات (مليون دينار)
2.0%	1.4%	1.5%	1.0%	0.5%	مجمّل الربح
8.8	1.6	3.5	3.0	2.3	أرباح التشغيل (مليون دينار)
6.1	6.2	5.0	3.8	3.7	صافي الربح (مليون دينار)
34.01	37.32	34.63	26.20	25.60	ربحية السهم - (فلس)
11.79	10.69	10.54	10.69	15.04	السعر / ربحية السهم (مرة)
525	533	593	573	538	القيمة الدفترية (فلس)
30%	30%	30%	25%	25%	توزيعات نقدية
7.5%	7.5%	8.2%	8.9%	6.5%	العائد الجاري
330	295	285	269	293	إجمالي الأصول (مليون دينار)
94.9	96.4	85.7	82.9	77.8	حقوق المساهمين (مليون دينار)
6.4%	6.8%	5.9%	4.7%	4.6%	العائد على متوسط حقوق المساهمين
4.6%	4.4%	3.6%	2.9%	2.9%	العائد على متوسط رأس المال المستثمر